



43/ZP/22

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl



Gdynia 04.08.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 Pzp pt.: **Dostawa sześciu kompletów dronów z wyposażeniem dodatkowym**

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym dodatkowego wyposażenia dla cz. 1 -dostawa 1 kpl BSP, Zamawiający wymaga zapasowych akumulatorów do drona w ilości 6 szt. Czy to jest całkowita liczba akumulatorów, jakie Wykonawca powinien dostarczyć z dronem, czy oprócz 6 dodatkowych należy dostarczyć 2 sztuki podstawowych akumulatorów, które standardowo są w dronie?

Odpowiedź 1

Zapasowe akumulatory rozumie się jako dodatkowe baterie nie stanowiące podstawowego wyposażenia.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym dodatkowego wyposażenia dla cz. 2 -dostawa 5 kpl BSP, Zamawiający wymaga zapasowych baterii do drona w ilości 6 szt. Czy to jest całkowita liczba baterii, jakie Wykonawca powinien dostarczyć z dronem, czy oprócz 6 dodatkowych baterii należy dostarczyć 1 sztukę (która standardowo jest w dronie)?

Odpowiedź 2

Zapasowe akumulatory rozumie się jako dodatkowe baterie nie stanowiące podstawowego wyposażenia.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym dodatkowego wyposażenia dla cz. 2 -dostawa 5 kpl BSP, Zamawiający wymaga zapasowych baterii do kontrolera w ilości 2 szt. Czy to jest całkowita liczba baterii, jakie Wykonawca powinien dostarczyć z kontrolerem, czy oprócz 2 dodatkowych należy dostarczyć 1 sztukę (która standardowo jest z kontrolerem)?



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmiałowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl



Odpowiedź 3

Zapasowe akumulatory rozumie się jako dodatkowe baterie nie stanowiące podstawowego wyposażenia.

Pytanie 4

Czy w związku z tym, iż sprzęt będący przedmiotem zamówienia pochodzi z kraju pozaunijnego oraz w związku z tym, że jest używany do działań o przeznaczeniu wojskowym i policyjnym, Czy z ostrożności procesowej dla obrotu takim sprzętem w Polsce, Zamawiający nie powinien wymagać Koncesji na wytwarzanie i obrót materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, grupa Wt V w zakresie BSP?

Odpowiedź 4

Sprzęt będzie wykorzystywany w celach dydaktycznych. W związku z tym zamawiający nie widzi potrzeby wymagania w/w koncesji.